
   

 

Änderungen vorbehalten – sous réserve de modifications – con riserva di modifiche / www.sbb.ch / Rail-Service 0900 300 300 (CHF 1.19/Min) SBB Personenverkehr, Bern / 17.06.2011 18:45 

Fahrplan « Simplon » gültig vom Montag 20. Juni bis Sonntag 31. Juli 2011 
Horaire « Simplon » valable du lundi 20 juin au dimanche 31 juillet 2011 
Orario « Sempione » valido del lunedì 20 giugno alla domenica 31 luglio 2011 
Timetable « Simplon » valid since Monday 20 June until Sunday 31 July 2011 
 
Brig - Domodossola 
Bern  22:34  22:34     6:07 7:31\ 7:34   8:07  9:34   10:07  11:34  
Visp  23:35      7:03 8:30\ 8:32   9:03  10:32   11:03  12:32  
Brig ‰  23:43  0:08     7:11 8:37\ 8:40   9:11  10:40   11:11  12:40 
Lausanne  22:20     6:17 6:45   7:20 7:45 8:20 8:45  9:20 9:45  10:45 11:20 
Sion  23:24  5:10  6:24 7:12 7:54   8:24 8:54 9:14 9:54  10:24 10:54  11:54 12:24 
Visp  23:55  5:48  6:55  8:24   8:55 9:24  10:24  10:55 11:24  12:24 12:55 
Brig ‰  0:02  5:56  7:02 7:40 8:31   9:02 9:31 9:40 10:31  11:02 11:31  12:31 13:02 

   
30751 

 
27901 

  

 
4763 

  
27959 

  

 
35 

 

 
10051 

 
51 

 

  
27907 

  

 
2809 

> 

 
37 

 

 
2813 

  
27913 

  

 
30773 

  
30817 

 
27919 

  

Brig  0:23 5:10  6:10   7:17 7:44 8:40\ 8:44  9:11 9:39 9:44 10:44  11:15 11:44   12:44 13:15 
Iselle di T. ‰  0:38 5:26  6:25   7:36     9:27     11:31 11:59    13:32 

      
931 

 
933 

    
935 

     
937 

   
939 

  
943 

Iselle di T. ‰  0:43  6:30   7:50    9:20      10:50  12:04  12:20  13:50 
Varzo  0:48  6:35  7:20  7:59    9:27      10:59  12:09  12:27  13:59 
Preglia  0:55  6:42  7:35  8:14    9:42      11:14  12:16  12:42  14:14 
Domodossola Ÿ 1:01  6:48  7:41  8:20 8:12 9:07\ 9:12 9:48   10:08 10:12 11:13 11:20  12:22  12:48 13:13 14:20 
Domodossola       8:17  9:17    10:17        
Milano Cle      9:35  10:35    11:35        
Domodossola       8:25  9:25    10:25 11:25     14:05  
Locarno ‰       10:10  11:12    12:11 13:08     15:52  

 
 Brig Autoquai: Abfahrt Gleis 90, Minimale Umsteigzeit von Brig 8 Min / Départ voie 90, temps changement depuis Brig 8 min / Partenza binario 90, tempo di trasbordo 8 min da Brig 

> \= direkter Zug / train direct / treno diretto Lausanne 8:12 – Montreux 8:29 – Sion 9:08 – Brig  Domodossola 
 
 
  



   

 

Änderungen vorbehalten – sous réserve de modifications – con riserva di modifiche / www.sbb.ch / Rail-Service 0900 300 300 (CHF 1.19/Min) SBB Personenverkehr, Bern / 17.06.2011 18:45 

Fahrplan « Simplon » gültig vom Montag 20. Juni bis Sonntag 31. Juli 2011 
Horaire « Simplon » valable du lundi 20 juin au dimanche 31 juillet 2011 
Orario « Sempione » valido del lunedì 20 giugno alla domenica 31 luglio 2011 
Timetable « Simplon » valid since Monday 20 June until Sunday 31 July 2011 
 
Brig - Domodossola 
Bern   12:07 13:34    14:07  15:34  16:07  17:34  18:34 19:07   20:34 
Visp   13:03 14:32    15:03  16:32  17:03  18:32  19:32 20:03   21:32 
Brig ‰   13:11 14:40    15:11  16:40  17:11  18:40  19:40 20:11   21:40
Lausanne   11:45 12:45  13:20  14:20  14:45 15:20 15:45  16:45 17:20 17:45 19:17   20:45 
Sion   12:54 13:54  14:24  15:14  15:54 16:24 16:54  17:54 18:24 18:54 20:14   21:54 
Visp   13:24 14:24  14:55 15:24   16:24 16:55 17:24  18:24 18:55 19:24    22:24 
Brig ‰   13:31 14:31  15:02 15:31 15:40  16:31 17:02 17:31  18:31 19:02 19:31 20:40   22:31 

    
30117 

 
57 

 

  
27937 

  

  
39 

 

  
30787 

 
27953 

  

 
30789 

  
30689 

 
27957 

  

 
59 

 

 
41 

 

  
27963 

  

 
27969 

  

Brig   13:44  14:44  15:15  15:44  16:44 17:15 17:44   18:44 19:15>  19:44 20:44  21:10 22:46 
Iselle di T. ‰      15:31    16:56 17:31 17:59   18:59 19:31>    21:29 23:09 

   
945 

   
947 

    
949 

    
953 

  
955 

   
957 

  
959 

Iselle di T.     15:20    16:50 17:01  18:04  18:20 19:04 19:50   21:20  23:20 
Varzo  14:11    15:27    16:59 17:06  18:09  18:27 19:09 19:59   21:27  23:27 
Preglia  14:26    15:42    17:14 17:13  18:16  18:42 19:16 20:14   21:42  23:42 
Domodossola Ÿ 14:32  14:12  15:12 15:48   16:12 17:20 17:18  18:22  18:48 19:22 20:20 20:12 21:12 21:48  23:48 
Domodossola    15:17    16:17        20:17 21:17    
Milano Cle   16:40    17:35        21:35 22:35    
Domodossola    15:25    16:25        20:25     
Locarno ‰    17:14    18:07        22:08     

 
 Brig Autoquai: Abfahrt Gleis 90, Minimale Umsteigzeit von Brig 8 Min / Départ voie 90, temps changement depuis Brig 8 min / Partenza binario 90, tempo di trasbordo 8 min da Brig 

> ohne / sans / senza 20.-22.6.2011 
 



   

 

Änderungen vorbehalten – sous réserve de modifications – con riserva di modifiche / www.sbb.ch / Rail-Service 0900 300 300 (CHF 1.19/Min) SBB Personenverkehr, Bern / 17.06.2011 18:45 

Fahrplan « Simplon » gültig vom Montag 20. Juni bis Sonntag 31. Juli 2011 
Horaire « Simplon » valable du lundi 20 juin au dimanche 31 juillet 2011 
Orario « Sempione » valido del lunedì 20 giugno alla domenica 31 luglio 2011 
Timetable « Simplon » valid since Monday 20 June until Sunday 31 July 2011 
 

Domodossola- Brig 
Locarno         6:50  7:52      10:37   11:37 
Domodossola Ÿ ‰        8:37  9:36      12:32   13:24  
Milano Cle         7:25  8:25       11:20  12:25 
Domodossola Ÿ ‰        8:43  9:43       12:43  13:43 

  
 

30756 
 

30760 
 
 

 
4762 

 
30764 

 
930 

 
932 

 
50 

 

 
934 

 
32 

 

 
936 

 
30512 

 
30114 

 
938 

  
10052 

 

 
52 

 

 
30774 

 
34 

 

Domodossola  4:00 5:05   6:15 6:55  6:55  7:20 8:48 8:50  9:48 10:20 10:48 11:48  11:50  12:43  12:48 13:08  13:48 
Preglia  4:03 5:08   6:19 6:58  7:03  7:26  8:56   10:26   11:56    13:11   
Varzo  4:10 5:16   6:26 7:05  7:18  7:41  9:11   10:41   12:11    13:18   
Iselle di T. ‰  4:19 5:24   6:34 7:12   7:48  9:18   10:48   12:18    13:27   

  
   

27902 
  

 
 

   
27904 

  

    
27908 

  

   
27968 

  

     

Iselle di T.  4:21 5:26  5:46  6:39 7:14   8:30    10:30   12:31    13:29   
Brig ‰ 4:38 5:43  6:02  6:53 7:32   8:49 9:16  10:16 10:49 11:16 12:16  12:48  13:10  13:16 13:44  14:16 
Brig   5:47 6:49 7:20 7:49   9:20  10:49  11:20 12:49   13:12\ 13:20 13:49 14:49 
Visp ‰   5:53 6:55 7:26 7:55   9:26  10:55  11:26 12:55   13:18\ 13:26 13:55 14:55 
Bern ‰   6:54 7:54 8:23 8:54   10:23  11:54  12:23 13:54   14:21\ 14:23 14:54 15:54 
Brig  4:36  6:00 6:28 6:57 7:57  8:57 9:28  10:23 10:57 11:28 12:28 12:57   13:28 13:57 14:23 
Visp ‰  4:42 6:06 6:34 7:03 8:03  9:03 9:34   11:03 11:34 12:34 13:03   13:34 14:03  
Sion ‰  5:18 6:35 7:04 7:35 8:35  9:35 10:30  10:49 11:35 12:30 13:30 13:35   14:30 14:35 14:49 
Lausanne ‰  6:40  7:40 8:15 8:40 9:40  10:40 11:15  11:40 12:40 13:15 14:15 14:40   15:15 15:40 15:40 

 
 Anschluss perrongleich, Abfahrt mit ca 4 Min Verspätung / Correspondance même quai, départ avec env. 4 min de retard / coincidenza binario attigo, partenza con circa 4 min di ritardo 
 Umsteigen in Sion / changer à Sion / cambiare a Sion 
 an  heisst 30052 / les  s’appelle 30052 / i  si chiamano 30052 
 Brig Autoquai: Ankunft Gleis 90, Minimale Umsteigzeit nach Brig 8 Min / Arrivée voie 90, temps changement pour Brig 8 min / Arrivo binario 90, tempo di trasbordo 8 min per Brig 

 



   

 

Änderungen vorbehalten – sous réserve de modifications – con riserva di modifiche / www.sbb.ch / Rail-Service 0900 300 300 (CHF 1.19/Min) SBB Personenverkehr, Bern / 17.06.2011 18:45 

Fahrplan « Simplon » gültig vom Montag 20. Juni bis Sonntag 31. Juli 2011 
Horaire « Simplon » valable du lundi 20 juin au dimanche 31 juillet 2011 
Orario « Sempione » valido del lunedì 20 giugno alla domenica 31 luglio 2011 
Timetable « Simplon » valid since Monday 20 June until Sunday 31 July 2011 
 

Domodossola- Brig 
Locarno       14:55 15:55   16:50  17:50  18:50    
Domodossola Ÿ ‰      16:36 17:46   18:36  19:36  20:36     
Milano Cle           17:20  18:25  19:25    
Domodossola Ÿ ‰          18:43  19:43  20:43    

  
 

942 
 

944 
 

30822 
 

946 
 

948 
 

30724 
 

30128 
 

950 
  

36 
 

 
10056 

 
56 

 

 
952 

 
42 

 

 
954 

  
956 

Domodossola  13:20 13:38  14:48 14:50 16:20 16:48 17:51 17:50  18:48 19:43  19:48 19:20 20:48 20:50  22:50 
Preglia  13:26 13:46   14:56 16:26   17:56     19:26  20:56  22:56 
Varzo  13:41 14:01   15:11 16:41   18:11     19:41  21:11  23:11 
Iselle di T. ‰  13:48   15:18 16:48   18:18     19:48  21:18  23:18 

  
 

27914 
  

   
27950 

  

    
27980 

  

     
27954 

  

  
27964 

  

  
27970 

  
Iselle di T. 14:30   16:30    18:31     20:30=  21:44  23:30 
Brig ‰ 14:49  15:17 16:49  17:16 18:17 18:49  19:16 20:10  20:16 20:49= 21:16 22:08  23:46 
Brig    15:20   17:20 18:49   19:20 20:12  20:20  21:20 22:20  22:26   
Visp ‰    15:26   17:26 18:55   19:26 20:18  20:26  21:26 22:26    
Bern ‰    16:23   18:23 19:54   20:23 21:20  21:23  22:23 23:23  23:54   
Brig  14:57  15:28 16:57  17:28 18:28 18:57  19:23  20:28  21:23 22:28   
Visp ‰  15:03  15:34 17:03  17:34 18:34 19:03    20:34   22:34   
Sion ‰  15:35  16:04 17:35  18:04 19:04 19:35  19:49  21:04  21:49 23:04   
Lausanne ‰  16:40  17:15 18:40  19:15 20:15 20:40  20:40  22:15  22:40 0:15   

 
= ohne / sans / senza 20.-22.6.2011 
 Brig Autoquai: Ankunft Gleis 90, Minimale Umsteigzeit nach Brig 8 Min / Arrivée voie 90, temps changement pour Brig 8 min / Arrivo binario 90, tempo di trasbordo 8 min per Brig 

 
 


